

Tarnobrzeg, dnia 24.12.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę energii elektrycznej wraz z przesyłem dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Załącznik nr 2 do SIWZ. Informujemy, że w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2018r. o promowaniu energii elektrycznej z wysokosprawnej kogeneracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 42 ze zm.), zatwierdzone decyzją Prezesa URE znak: DRE.WRE.4211.66.18.2018.2019.JCz z dnia 25 stycznia 2019 zapisy Taryfy OSD w zakresie opłaty kogeneracyjnej, obowiązują od dnia 25 stycznia 2019 r. Wobec powyższego, począwszy od dnia 25 stycznia 2019 r., w zakresie rozliczeń usług dystrybucji energii elektrycznej świadczonych przez OSD, do wszystkich grup taryfowych została wprowadzona **opłata kogeneracyjna w wysokości 1,58 zł/MWh**. Z uwagi na powyższe, prosimy o dodanie w formularzu cenowym ww. opłaty dystrybucyjnej oraz uwzględnienie powyższego w SIWZ część B rozdział VIII p.7.

Powyższe jest niezbędne do przygotowania i złożenia oferty.

Ponadto prosimy o uzupełnienie w tabeli dla obu PPE wskaźnika tangensa.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy poprzez wprowadzenie kolumny 15 – Opłata KOE w zakresie Dystrybucji oraz zmienia zapisy SIWZ pkt 7 w Rozdziale VIII w Części B, tj.: **zmienia zapis:**

2) Dystrybucja:

$$D = D1 + D2$$

$$D1 = 1Sj \times (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + 1CZs1 \times 1Zs1 + 1CZs2 \times 1Zs2 + 1CZs3 \times 1Zs3 + 1Od \times 12 + 1Cp \times 1Zm \times 12 + 1Cm \times 1Zm \times 12 + OZE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)$$

$$D2 = 2Sj \times (2Zs1 + 2Zs2 + 2Zs3) + 2CZs1 \times 2Zs1 + 2CZs2 \times 2Zs2 + 2CZs3 \times 2Zs3 + 2Od \times 12 + 2Cp \times 2Zm \times 12 + 2Cm \times 2Zm \times 12 + OZE (2Zs1 + 2Zs2 + 2Zs3)$$

na zapis:

2) Dystrybucja:

$$D = D1 + D2$$

$$D1 = 1Sj \times (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + 1CZs1 \times 1Zs1 + 1CZs2 \times 1Zs2 + 1CZs3 \times 1Zs3 + 1Od \times 12 + 1Cp \times 1Zm \times 12 + 1Cm \times 1Zm \times 12 + OZE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + KOE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)$$

$$D2 = 2Sj \times (2Zs1 + 2Zs2 + 2Zs3) + 2CZs1 \times 2Zs1 + 2CZs2 \times 2Zs2 + 2CZs3 \times 2Zs3 + 2Od \times 12 + 2Cp \times 2Zm \times 12 + 2Cm \times 2Zm \times 12 + OZE (2Zs1 + 2Zs2 + 2Zs3) + KOE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)$$

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, wskaźnik kąta tangensa wpływa na jakość energii i należy go wypełnić utrzymując obecny stan lub wprowadzając lepszą wartość.

Pytanie 2

Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz cenowy. Informujemy, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] a dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh]. Ze względu na określenie przez Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla grup taryfowych Bxx, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

Ponadto prosimy o zamianę szacowanego wolumenu z kWh na MWh oraz zmianę wszystkich jednostek w tabeli za MWh.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ poprzez zmianę w kolumnie 5 w zakresie energii, jednostkę miary z kWh na MWh i jednocześnie poprawia szacunkowe zużycie energii elektrycznej.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z

koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do SIWZ zapisu następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualną umową. W przypadku przekroczenia parametrów dystrybucyjnych przez Zamawiającego, obowiązują zapisy pkt I ust. 8 Istotnych postanowień umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 4

SIWZ część B rozdział VI. Prosimy o wskazanie konkretnych dat rozpoczęcia oraz zakończenia realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że obowiązują zapisy pkt II Istotnych postanowień umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ, tj.: cyt. „Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 12 miesięcy tj. od dnia 01.01.2020 do dnia 31.12.2020 roku”.

Pytanie 5

SIWZ część C rozdział VI p.1 ppkt. 3). Dokumenty stanowiące ofertę – prosimy o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty Projektu umowy Wykonawcy o udzielenie przedmiotowego zamówienia, bez uwzględnienia zapisów określonych w Części E pkt I. Wskazane zapisy zostaną ujęte w umowie przez Wykonawcę po wyborze najkorzystniejszej oferty. Na obecnym etapie postępowania jest to zbyt pracochłonne i wymaga większej ilości czasu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, w związku z pkt 10 Formularza oferty, stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 6

SIWZ część E rozdział I p.2. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem przekazania podpisanej umowy przez Wykonawcę do Zamawiającego przed upływem 30 dni od daty jej zawarcia.

Pytanie 7

SIWZ część E rozdział XI p.1 ppkt.1) oraz Zał. Nr 6 do SIWZ IPU Rozdział III p. 9. Czy wskazany zapis należy jednoznacznie rozumieć, że Zamawiający oczekuje by oferowane ceny nie zawierały wynagrodzenia za przedmiot zamówienia związane z zakupem praw majątkowych i certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej i ulegały zmianie wraz ze zmianą wysokości tych składników cenotwórczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zamawiający jedynie wskazuje w jakich przypadkach oferowana cena może ulec zmianie.

Pytanie 8

SIWZ część E rozdział XI p.1 ppkt.1). Wykonawca informuje, że w ramach wykonywania umowy kompleksowej dostawy energii elektrycznej możliwa jest zmiana mocy umownej. Informujemy, że zgodnie z Regulaminem wykonywania umów kompleksowych, zmiana mocy umownej i/lub grupy taryfowej może być związana z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia, oraz może się wiązać z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej. Jeśli tak, prosimy o dodanie stosownego zapisu. Informujemy jednocześnie, że o zwiększenie mocy przyłączeniowej Zamawiający występuje bezpośrednio do właściwego OSD i może ona nastąpić po wydaniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu stosownej decyzji przez OSD. Dopiero po przedstawieniu tej decyzji przez Zamawiającego, Wykonawca może zmienić umowę kompleksową, poprzez zawarcie stosownego aneksu - pod warunkiem, że zmiana mocy przyłączeniowej mieścić się będzie w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do IPU zapisu: „Zmiana mocy przyłączeniowej nastąpi po dokonaniu przez Zamawiającego wszelkich czynności związanych ze zmianą warunków przyłączenia u OSD i przedstawieniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD. Zmiana warunków przyłączeniowych wiązać się może z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia oraz z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej.”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku modernizacji układu pomiarowego, koszty jej wykonania ponosi Zamawiający i obowiązuje odpowiedź na pytanie 3 o zwiększonych kosztach dystrybucji w ramach zawartej umowy.

Pytanie 9

Formularz ofertowy p.16. Wykonawca wnosi o rezygnację w przedmiotowym zapisie z obowiązku podania numerów rachunków bankowych, na jakie mają być przekazywane świadczenia pieniężne należne stronom umowy przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty w zakresie pkt 16, tj.:

zmienia zapis:

PŁATNOŚCI w formie przelewu z tytułu realizacji przedmiotu umowy należy dokonywać na rachunek bankowy (nr rachunku) - Zamawiający nie dopuszcza zapisu „na rachunek wskazany na fakturze”. Wymaga się wskazania jednego nr rachunku.

na zapis:

Wykonawca w dacie podpisania umowy wskaże w formie pisemnej nr rachunku bankowego, na który będą dokonywane płatności za wykonanie przedmiotu zamówienia i każdorazowo przy zmianie tego rachunku.

Jednocześnie zmienia pkt 4 w rozdziale III Istotnych postanowień umowy, stanowiące Załącznik nr 6 do SIWZ
z zapisu: Wynagrodzenie za dany okres rozliczeniowy płatne będzie z dołu po zakończeniu okresu rozliczeniowego w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przelewem na rachunek bankowy (numer rachunku

.....
na zapis: Wynagrodzenie za dany okres rozliczeniowy płatne będzie z dołu po zakończeniu okresu rozliczeniowego w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany osobnym pismem.

Pytanie 10

Załącznik Nr 6 do SIWZ IPU Rozdział III p. 1. Prosimy o dodanie do zapisu treści: „Ponadto rozliczenie będzie obejmować odpowiednio obliczone opłaty dystrybucyjne zgodnie z obowiązującą na dzień wystawienia faktur taryfą OSD”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w zakresie pkt 1 w rozdziale III, poprzez dodanie zapisu o następującej treści: „Ponadto rozliczenie będzie obejmować odpowiednio obliczone opłaty dystrybucyjne zgodnie z obowiązującą na dzień wystawienia faktur taryfą OSD”.

Pytanie 11

Załącznik Nr 6 do SIWZ IPU Rozdział III p. 8. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużyty energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana kwota zamówienia lub ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w zakresie pkt 8 w rozdziale III, poprzez **zmianę zapisu:** W przypadku zrealizowania wartości umowy określonej w ofercie Wykonawcy, umowa wygasa.

na zapis: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”

Pytanie 12

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dysponuje aktem notarialnym.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wyrazić zdania na temat w.w. zabezpieczeń nie znając proponowanego przez Wykonawcę rodzaju tego zabezpieczenia.

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wyrazić zdania na temat w.w zabezpieczeń nie znając proponowanego przez Wykonawcę rodzaju tego zabezpieczenia.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że zmienia treść SIWZ do przedmiotowego przetargu, tj.:

I. Zmienia SIWZ pkt VIII pkt 7 ppkt 2) w Części B Opis sposobu obliczenia ceny – tj: **zmienia zapis:**

2) Dystrybucja:

$$D = D1 + D2$$

$$D1 = 1Sj \times (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + 1CZs1 \times 1Zs1 + 1CZs2 \times 1Zs2 + 1CZs3 \times 1Zs3 + 1Od \times 12 + 1Cp \times 1Zm \times 12 + 1Cm \times 1Zm \times 12 + OZE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)$$

$$D2 = 2Sj \times (2Zs1 + 2Zs2 + 2Zs3) + 2CZs1 \times 2Zs1 + 2CZs2 \times 2Zs2 + 2CZs3 \times 2Zs3 + 2Od \times 12 + 2Cp \times 2Zm \times 12 + 2Cm \times 2Zm \times 12 + OZE (2Zs1 + 2Zs2 + 2Zs3)$$

na zapis:

2) Dystrybucja:

$$D = D1 + D2$$

$$D1 = 1Sj \times (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + 1CZs1 \times 1Zs1 + 1CZs2 \times 1Zs2 + 1CZs3 \times 1Zs3 + 1Od \times 12 + 1Cp \times 1Zm \times 12 + 1Cm \times 1Zm \times 12 + OZE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3) + KOE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)$$

$$D2 = 2Sj \times (2Zs1 + 2Zs2 + 2Zs3) + 2CZs1 \times 2Zs1 + 2CZs2 \times 2Zs2 + 2CZs3 \times 2Zs3 + 2Od \times 12 + 2Cp \times 2Zm \times 12 + 2Cm \times 2Zm \times 12 + OZE (2Zs1 + 2Zs2 + 2Zs3) + KOE (1Zs1 + 1Zs2 + 1Zs3)$$

II. Zmienia SIWZ pkt XII w Części B Miejsce i termin składania ofert – tj: **zmienia zapis:**

1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat, do dnia 30.12.2019 r. do godz. 10.00.
2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do Zamawiającego na adres:
Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg,
oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na Dostawę energii elektrycznej wraz z przesyłem” i klauzulą nie otwierać przed dniem 30.12.2019 r., godz. 10.15.

na zapis:

1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat, do dnia 31.12.2019 r. do godz. 09.00.
2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do Zamawiającego na adres:
Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg,
oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: Dostawę energii elektrycznej wraz z przesyłem” i klauzulą nie otwierać przed dniem 31.12.2019 r., godz. 09.15.

III. Zmienia SIWZ pkt XIII w Części B Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert – tj:

zmienia zapis: Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu 30.12.2019 r. o godz. 10.15.

na zapis: Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu 31.12.2019 r. o godz. 09.15.

IV. Zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty w zakresie pkt 16, tj.: **zmienia zapis:**

PŁATNOŚCI w formie przelewu z tytułu realizacji przedmiotu umowy należy dokonywać na rachunek bankowy (nr rachunku) - Zamawiający nie dopuszcza zapisu „na rachunek wskazany na fakturze”. Wymaga się wskazania jednego nr rachunku.

na zapis:

Wykonawca w dacie podpisania umowy wskaże w formie pisemnej nr rachunku bankowego, na który będą dokonywane płatności za wykonanie przedmiotu zamówienia i każdorazowo przy zmianie tego rachunku;
- zgodnie z odpowiedzią na pytanie 9.

V. Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy:

1. poprzez wprowadzenie kolumny 15 – Oplata KOE w zakresie Dystrybucji – zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1;
2. poprzez zmianę w kolumnie 5 w zakresie energii, jednostkę miary z kWh na MWh i jednocześnie poprawia szacunkowe zużycie energii elektrycznej – zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2.

VI. Zmienia Załącznik nr 6 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, w zakresie:

1. pkt 1 w rozdziale III poprzez dodanie zapisu o następującej treści: „Ponadto rozliczenie będzie obejmować odpowiednio obliczone opłaty dystrybucyjne zgodnie zobowiązującą na dzień wystawienia faktur taryfą OSD“
- zgodnie z odpowiedzią na pytanie 10.
2. pkt 4 w rozdziale III, tj.:
zmienia zapis: Wynagrodzenie za dany okres rozliczeniowy płatne będzie z dołu po zakończeniu okresu rozliczeniowego w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przelewem na rachunek bankowy (numer rachunku
na zapis: Wynagrodzenie za dany okres rozliczeniowy płatne będzie z dołu po zakończeniu okresu rozliczeniowego w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany osobnym pismem;
- zgodnie z odpowiedzią na pytanie 9.
3. pkt 8 w rozdziale III, poprzez **zmianę zapisu:** W przypadku zrealizowania wartości umowy określonej w ofercie Wykonawcy, umowa wygasa.
na zapis: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.“
- zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11.

DYREKTOR
Wiktor Stasiak

